受 験 番 号

入  居  願

年    月    日

香川大学長  殿

学生寄宿舎（       寮）に入居したいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

者

現 住 所

〒

自宅℡ ：      －     －        携帯℡ ：      －     －

学 部 等  学部                           学科 ・ 課程

入 試 区 分

(○で囲んでください)
学校推薦型選抜  ・ 総合型選抜  ・ 編入学  ・ 一般（前期） ・ 一般（後期） ・ その他(   )

フ リ ガ ナ

氏   名

(自筆で記入のこと)

年齢 （     歳）

性別 （       ）

学

資

負

担

者

現 住 所

〒

自宅℡ ：      －     －        携帯℡ ：      －     －

続   柄

フ リ ガ ナ

氏   名

(自筆で記入のこと)

様式１